
 

PRAKTISKE OPPLYSNINGER OM 
KOMMANDANTBOLIGEN PÅ ØSTRE BOLÆRNE 
 

Boligen er fra 1917 og huset tidligere kommandanten på fortet. Kjøkkenet er utstyrt med kjøleskap, komfyr og 
annet nødvendig utstyr. Hytta er ubetjent, gjestene må selv vaske og rydde etter seg. Kjøkken og oppholdsrom 
disponeres av alle leietakere. Østre Bolærne har egen gjestehavn for småbåter, hvor man betaler havneavgift.  
Dette gjelder også for leietakere i Kommandantboligen. Husk å legge billetten synlig i båten.   
 
Booking: 
Bestilling av overnatting i Kommandantboligen skjer via booking på vår hjemmeside: 
www.oslofjorden.org/kystleden . Har du noen spørsmål, kan du kontakte Oslofjordens Friluftsråds (OF) regionale 
koordinator i Vestfold, på tlf. 95 44 57 40.  
 
Hytta kan bookes for inntil 3 døgn av gangen. Leietaker disponerer hytta fra kl. 16:00 ankomstdagen til kl. 15:00 
på avreisedagen.  Dersom det ikke kommer nye gjester, kan avreisetidspunktet utvides.  
NB! BESTILLINGEN ER BINDENDE! For mer informasjon om annen drift på Østre Bolærne, se www.bolerne.no  
 
Medlem 
Støttemedlemskap i OF kan tegnes her; www.oslofjorden.org/medlemskap  
 
Nøkkel 
Etter å ha bestilt overnatting og fått tildelt dato, kan nøkkel hentes i resepsjonen oppe i restauranten mot et 
depositum på kr 200,-. Nøkkelen må leveres innen kl 15, samme sted ved avreise. 
 
PRIS PR. DØGN, rom Antall Medl. Ikke-medl./Firma 
Hele huset  27 kr 2 500  kr 3 000  
PIKEVÆRELSET: 2 køyer (1.etg) + 1 seng 5 kr 500  kr 550  
EIKA: 2 køyer + 1 enkel (1.etg) 5 kr 500  kr 550  
HAVNA: 3 køyer (2.etg) 6 kr 600  kr 650  
KOMMANDANTEN: 3 køyer/enkel (2.etg) 7 kr 650  kr 700  
STIEN: En dobbelseng + to enkle (2.etg) 4 kr 400  kr 450  
 
Båttransport til øya Østre Bolærne 

Det er rutebåt til Østre Bolærne fra Tønsberg og den er tilrettelagt for funksjonshemmede. For rutetider, se 
www.bolerne.no.  Det går også an å booke egen båt her; www.tonsbergtaxibat.no. 

Parkering i Tønsberg  

• på fiskebrygga ca 100,- pr døgn 
• ved svømmehallen og Byggmakker, ca 15 min å gå - lav avgift pr døgn  
• ved Færder vgs, ca 10 min å gå (kun helger og skolens ferie)  

 
Brannsikring  
Det er montert brannvarslingsanlegg på hytta.  Dersom alarm skulle gå, sjekk for evt. brann og se bruksanvisning 
over alarmpanel for å skru av.  Gjør dere kjent med rømmingsveier, plassering av brannslukningsapparat og 
brannslange.  Se også branninstruks på oppslagstavle. 
 

 
Oppdatert, 02.07.2008 

Velkommen til sjøs – men ta ansvaret selv! 
OSLOFJORDENS FRILUFTSRÅD 
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Fasilitet Ja Nei Merknad 

Båtfortøyning X  Kommer du med egen båt, så er det egne priser for å ligge i havna. se 
www.bolerne.no. Husk å legg billetten synlig i båten! 

Utleiebåter X  

Kajakk, robåt/seilbåt kan leies på ØB, i kiosk eller resepsjon. Ta med egne 
vester, kan leies på Nøtterøy eller Tønsberg Brannstasjon. 
Kano: 4 stk kanoer kan disponeres av de som bor i kystledhytta. Dette må 
avtales på forhånd med koordinator eller Bolærne. 

Vann X  Det er innlagt vann og avløp i huset.. 

Strøm X  Som i et vanlig hus, noen panelovner og en flyttbar ovn 

Lamper X  Lamper i alle rom 

Rengjøringsutstyr X  Det er utstyr tilgjengelig. VENNLIGST KAST SØPPEL I CONTAINER NEDE 
VED HAVNEN – TAKK☺ 

Kjøkkenutstyr X  Kopper/tallerkener/kjeler/bestikk etc, kjøleskap 

Kjøkkenhåndkle  X Ta med kjøkkenhåndkle/bordklut/tørkepapir 

Kokeutstyr  X  Vanlig stekeovn med 4 stk. kokeplater 

Sofa  X En stue med sofa, samt oppholdsrom/kjøkken (langbord). 

Sengetøy   X Det er puter og pledd der, ta med sovepose, putetrekk, lakenpose el. 

Toalett  X  To stk inne i huset – ta med toalettpapir 

Bad/dusj X  Dusj finnes i serviceanlegget på havna. Polletter selges i resepsjonen og i 
kiosken nede i havna 

Uteplass  X  Enkle bord og benker 

Grill  X  Ta med kull og tennveske, NB! ENGANGSGRILL ER IKKE TILLATT PÅ ØYA, 
PGA STOR BRANNFARE! 

Handikapvennlig  X Delvis, men det er trapp inn i hytta. 

Mat  X Alt av mat, krydder og lignende må medbringes 

Kiosk X  Det er storkiosk på øya, melk, brød, grillmat m.m. 

Praktisk info/hytteregler; 
• Rengjøring må foretas før stedet forlates. (NB! Det kan bli straffegebyr på inntil kr 2000,- dersom det 

ikke er rengjort…) 
• Det er ikke tillat å røyke inne og all søppel må fjernes og tas med ned i containere ned på havna 
• Det er dessverre ikke anledning til å ha kjæledyr inne i hytta. 
 

Arrangerte sammenkomster 
Arrangementer for barn og unge, seminarer, kurs eller lignende for voksne er velkomne. Det er ikke anledning 
til å arrangere fester i huset. Musikkanlegg er ikke tillatt. 
Vi forventer at våre gjester tar hensyn til at dette er et friluftsanlegg og følger de reglene som ellers gjelder 
for Østre Bolærne. Det skal bl.a være ro i gjestehavna kl 23:00. 
Vi gjør også oppmerksom på at det drives restaurantvirksomhet på Østre Bolærne, og at man derfor må nyte evt. 
medbragt inne eller på uteområdet til Kommandantboligen.  

 
Oppdatert, 02.07.2008 

Velkommen til sjøs – men ta ansvaret selv! 
OSLOFJORDENS FRILUFTSRÅD 
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